Prefeitura Municipal Ad m 2021 12024

CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

• PORTARIA N° 1960/2024, DE 01 DE ABRIL DE 2.024.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, SANEAMENTO BÁSICO,

MEIO AMBIENTE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA, NO

CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS."

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr.
CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais, em especial as contidas no §2° do Artigo 56 da Lei Orgânica do
Município e disposto no inciso II do art. 06 da Lei Municipal n° 563/2009;

RESOLVE:

Art. 1° — Fica nomeada a Sra BARBARA ARANTES
QUEIROZ DIAS, portador do CPF n° 757.820.061-53, para ocupar o Cargo em
Comissão de Secretaria Municipal de Saúde, Saneamento Básico, Meio Ambiente e
Vigilância Sanitária, Nível I, a partir de 01 de abril de 2024.

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolandia, Estado de
Goiás, em 01 de ABRIL de 2024.

CL ER!
(Prefeito Municipal)

Certifico que a prestm
PLACAR de avisos
01/04/2024.

TA

a foi publicada no
ra de Inaciolfindia em

Clã jo ue Caixeta
Municipal)

CNPJ: 26.923.755/0001-51
Praça Ulysses Guimardes, n°37 Bairro: Jose Aparecido Inaciolfindia Goias.
Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-8011
Site ww.v.inacioldridia.go.gov.br E-mail: Gabincte(Onacioldndia.go.gov.br Administracao@inaciolandia.go.gov.br